2019 年 11 月 25 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン

（博多かわ串・高知餃子 酔場フタマタ 恵比寿店）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゴールデンマジック（本社：東京都港区、代表取締役社長：山本 勇太）

は、東京都渋谷区恵比寿南にて運営しております“BISTRO Ushibenkei 恵比寿店”を改装し、2019 年 11 月 30

日（土）に“博多かわ串・高知餃子 酔場フタマタ 恵比寿店”としてリニューアルオープンすることとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

博多かわ串・高知餃子 酔場フタマタ 恵比寿店

（ハカタカワクシ・コウチギョウザ

スイバフタマタ エビステン）

[所在地]

東京都渋谷区恵比寿南１-４-16

水岡ビル１F

[最寄り駅]

恵比寿駅（JR 各線、東京メトロ日比谷線）

[リニューアルオープン予定日]

2019 年 11 月 30 日（土）

[坪数]

11.36 坪（34 席）

[想定客単価]

通常平均 2,500 円

[コンセプト]

 「博多」と「高知」ふたつの地域を股（マタ）にか

け「かわ串」と「餃子」ふたつの美味しいが味わえて

また来たくなるお店をブランドコンセプトに掲げる

新しいハイブリッド酒場となります。
 博多のかわ串は表面をカリッと焼き上げ、中はジュ

ーシーな旨味を。また、高知餃子はサクッとクリスピ

ーのような軽すぎる食感が特徴。それぞれの地域の名

物を出来たての状態でご提供させていただきます。
 黒と白の二色をベースカラーにしたモダンかつレ

トロな店内になっており、お一人様の気軽な“ちょい

呑み”利用やテーブルを連結しての大人数利用まで幅

広いシーンでご利用いただけます。

[概要]

 「酔場フタマタ」は、二つの地域の二つの名物をキ

ラーコンテンツとしながら、「酒場フタマタ」よりも

さらにメニューを厳選し、いつでも気軽にほろ酔いに

なれる空間をご提供いたします。

[営業時間]

月～木     17：00～23：30（LO 22：30）

金・土・祝前日 17：00～04：00（LO 03：00）

日・祝日    17：00～23：00（LO 22：00）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上